
 

 

Warszawa, dnia 10.11.2022 r. 
 

 

Do wszystkich wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. 
„Kompleksowa całodobowa ochrona mienia”, Nr PF.260.3.2022  
 
 
Na podstawie art. 284 ust. 2 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający przedstawia wyjaśnienia treści w SWZ: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy w przypadku gdy Wykonawca posiada własną załogę interwencyjną i będzie korzystał 
również w tym zakresie z podwykonawcy to otrzyma punkty w poza cenowym kryterium 
oceny ofert? gdyż obie możliwości nie wykluczają tego iż dany wykonawca może posiadać 
własną załogę interwencyjną 
 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający wskazuje, że w ramach kryterium oceny ofert punkty zostaną przyznane 
wyłącznie w przypadku dysponowania przez wykonawcę własną załogą interwencyjną 
(stanowiącą zasób własny wykonawcy), która zostanie skierowana do realizacji zamówienia. 

 
Pytanie nr 2: 
Czy dopuszczone są osoby z niepełnosprawnością? 
 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający nie stawia ograniczeń w tym zakresie. Zamawiający wymaga, aby osoby 
skierowane do realizacji zamówienia posiadały zdolność fizyczną i psychiczną niezbędną do 
należytej realizacji usługi oraz spełniały wymagania zapisane w SWZ, m.in. były wpisane na 
listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej. 
 
Pytanie nr 3: 
Czy wymagana jest wizja lokalna na obiekcie? 
 
Odpowiedź 3: 
Wizja lokalna nie jest wymagana. 
 

 
Z poważaniem 
 
Dyrektor PCA 
Lucyna Olborska 
(podpisano elektronicznie) 
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